
 

 

 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE 
Istituto Statale Comprensivo di Corio 

Scuola dell'Infanzia - Primaria - Secondaria di Primo Grado 
Strada Ponte Picca, 2 - 10070 – Corio (TO)  

011 92.90.426          -           www.iccorio.edu.it 
toic82700b@istruzione.it – toic82700b@pec.istruzione.it 

cod. fisc. 92028290010 – codice univoco: UFM0DU 
   

 

      Al Sito Web della Scuola 

All’Albo on-line 

 

OGGETTO: AVVISO N.9707/2021 PON FSE e FDR - Apprendimento e socialità “- Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 

Istruzione –Fondo Sociale Europeo (FSE).  Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione –Obiettivi Specifici 10.1 

e 10.2 – Azioni 10.1.1 e 10.2.2. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di 

percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione 

delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid – 19 (Apprendimento e socialità). 

  

DELIBERA N. 37  DEL 17/05/2021 

 

IL COLLEGIO DOCENTI 

 

RIUNITOSI in data 17/05/2021 in modalità MEET 

VISTA la validità della seduta 

VISTO il punto n. 8 dell’ordine del giorno: Delibera approvazione e adesione Programma Operativo 

Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1 e 10.3 – Azioni 10.1.1 e 

10.2.1 – “Apprendimento e socialità”. 

SENTITO il  Dirigente scolastico in merito alle esigenze dell’Istituto; 

 

DELIBERA 

all’ unanimità 

 l’approvazione alla partecipazione al Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – 

Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1 e 10.2 – Azioni 10.1.1 e 10.2.2 – “Apprendimento e 

socialità”.Avviso n. 9707 del 27/04/2021. 

 

          IL SEGRETARIO                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                  Dott.ssa Sarah Anglesio                                                Dott.ssa Cosma ENEA 
 




